1

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ЖЕРНОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                         РЕШЕНИЕ

от   26  июля 2016  года                                                                     № 205
         д.Н.Муханово

О продаже земельных долей

   В связи с дефицитом сельского бюджета Жерновецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ :

1.Продать  6 земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок , расположенный по адресу : Орловская область , Троснянский район , Жерновецкое с/п ТВ «Мухановское» с кадастровым номером 57:08:0000000:64 , категория земли : земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование : для сельскохозяйственного производства ООО «РАВ Агро-Орел».

2. Шесть земельных долей продаются за 379150-00 рублей ( Триста семьдесят девять тысяч сто пятьдесят рублей 00 копеек).

      Председатель сельского Совета                                                Ю.А.Нещадов
      Глава сельского поселения                                                           А.А.Луговой

1